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08.30

09.00

09.10

09.20

09.30

09.40

09.50

10.00

PROGRAMMA

Registrazione dei partecipanti
Introduzione

| principi della stabilita angolare

Il confronto con le tecniche non a stabilita

La Stabilita angolare nei traumi dell’arto

superiore

La Stabilita angolare nei traumi dell’arto
inferiore.
Caratteristiche e vantaggi del sistema a
HOFER

(relazione non accreditata ECM)

Expert Meeting con singole esperienze sul

tema.

11.00

12.00

12.10

12.20

13.20

14.20

Pausa lavori

Tecniche anestesiologiche e gestione medica

Vantaggi nella riabilitazione

Discussione tra partecipanti ed esperti

Workshop
- dimostrativo per ferristi di sala operatoria.

- dimostrazione di alcuni impianti ai fisioterapisti.

Chiusura lavori e abilitazione al

questionario E.C.M. on-line




